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Subsecretaria de Educacion Superior

Direccion General de Educacion Superior Universitaria

Direccion de Fortalecimiento Institucional

Teléfonos

1 |Universidad Autonoma de Aguascalientes M. en A. José Antonio Martinez Murillo jamartin@correo.uaa.mx (01 449) 910 74 60
2 |Universidad Auténoma de Baja California
3 |Universidad Auténoma de Baja California Sur C.P. Soledad del Carmen Aramburo Montalvo saramburo@uabcs.mx, solaramburo@live.com.mx 2911021\/21) 110213 88 00 Ext.
4 |Universidad Autonoma de Campeche
5 |Universidad Auténoma del Carmen
6 [Universidad Autonoma de Coahuila
(01312) 316 10 32
7 |Universidad de Colima M. en A. Refugio Humberto Tene htene@ucol.mx, contraloriasocial@ucol.mx humbertotene@hotmail.com 2%13822) 3161000 Ext.
8 |Universidad Autonoma de Chiapas
. " : 01961) 61 704 00 Ext.
N - ! enCl.l. robert.lopez@unicach.mx - ‘ (
9 |Universidad de Ciencias y Artes de Chiapas M. en C.I. Robert Lépez Riley walter.jimenez@unicach.mx 4057 y 4054
Directo: 961 61 25 01
Universidad Intercultural de Chiapas
10 C.P. Herlinda Virginia Camposeco Herrera hcamposeco@unich.edu.mx; lindacamposeco@hotmail.com 21110967) 631-4886 Ext.
11 |Universidad Auténoma de Chihuahua
12 |Universidad Autonoma de Ciudad Juarez
13 |El Colegio de Chihuahua L.C. Damaris Ivonne Macias Cortés dmacias@colech.edu.mx damarismacias89@hotmail.com 2’0110656) 639 0397 Ext.
. 01618) 811 07 60
. . ) . eleazar_ramos@ujed.mx X (
14 |Universidad Juarez del Estado de Durango C. P.C.y Lic. Eleazar Ramos Varela ramos varela_eleazar@hotmail.com 813 83 04
45 |Universidad de Guanajuato Mtra. Josefina Ortiz Medel jomedel@ugto.mx jomedel@hotmail.com ci.santoyoramirez@ugto.mx 2%1?7313%07‘?2200 06 Exts.
16 |Universidad Autonoma de Guerrero
17 |Universidad Auténoma del Estado de Hidalgo
L . ., » s ruben.garcia.sanchez@redudg.udg. . ) o .
18 |Universidad de Guadalajara Mtro. Rubén Juan Sebastian Garcia Sanchez arqueonautis@gmail.com Abdel.Vidrio@musa.udg.mx (1%1033) 31342260 Ext
mx
01 (722) 226 23 17,
19 |Universidad Auténoma del Estado de México Dr. en C. Pol. Manuel Hernandez Luna mhernandezl@uaemex.mx lisa33_12@yahoo.com.mx barbaret25@gmail.com 226 23 19y 227 23 00 Ext
1311
57911833
20 Universidad Estatal del Valle de Ecatepec Lic. Verénica Casanova Gutiérrez uneveuippe@yahoo.com.mx 597 9152 01
56 99 99 96
Ext. 101, 132y 204
Universidad Intercultural del Estado de México
21 Dra. Maria Consuelo Marin Togo geomart68@gmail.com.mx investigacion@uiem.edu.mx 01(712) 123 59 63, 104

23 33, 104 23 34 Ext. 126

lde3



SEP

SECRETARIA DE

'

ACION PUBLICA

Directorio de Res

Subsecretaria de Educacion Superior

Direccion General de Educacion Superior Universitaria

Direccion de Fortalecimiento Institucional

Universidad Responsable de Contraloria Social Teléfonos
22 |Universidad Estatal del Valle de Toluca
Universidad Michoacana de San Nicolas de Hidalgo (01 443) 316 72 56, 3 22
23 Dr. Carlos Alberto Leon Patifio carlos.leon@planeacion.net caleon@umich.mx caleonp@gmail.com 35 00 Ext. 3602
24 Universidad de la Ciénega del Estado de Michoacan de
Ocampo
o . ) o ) ) . (01777)32979 93
X . @ .
25 |Universidad Auténoma del Estado de Morelos Lic. Rosalia Jiménez Duque contraloria_social@uaem.mx rosaliaj@uaem.mx Ext. 3393 y 3394
(0181) 8329 41 30 Ext.
26 |Universidad Autonoma de Nuevo Leon M. A. Maria de Lourdes Torres Martinez lourdes.torresm@uanl.mx 2026
(01 951) 502 07 00 Ext.
27 |Universidad Auténoma Benito Judrez de Oaxaca M. A. Pedro Rafael Martinez Martinez contraloriasocial@uabjo.mx rafael_martinez@live.com.mx 20714, 20827, 20836
Universidad del Papaloapan _
28 L.C.P. Marco Antonio Caballero Salgado marcouabjo@hotmail.com marcouabjo@hotmail.com %7(287) 875-9240 Ext.
(01 951) 572 41 00 Ext.
29 |Universidad de la Sierra Sur L.C. Juan Ignacio Garcia Moreno auditoria@unsis.edu.mx jigarcia.unsis@gmail.com jovazall5@gmail.com 103
30 |Universidad de la Siera Juarez L.C.P. Vicente Fernando Martinez Hernandez fernando@unisj.edu.mx fermartinez-h@gmail.com vifemahe.11@gmail.com (o 9:;7)0523)(?3;%27 553
31 |Universidad de la Cafada
(01 953) 532 0214 Ext.
32 |Universidad Tecnolédgica de la Mixteca L.C.P. Olivia Sagrario Velasco Sanchez olivia@mixteco.utm.mx 720
33 |Universidad del Mar
(01-222) 229 55 00 Ext.
- . . . AN . . 5217
34 |Benemérita Universidad Autonoma de Puebla Mtra. Aurora Virginia Parada Salomén aurora.parada@correo.buap.mx auparada@hotmail.com mayela.lora@correo.buap.mx (01-222) 229 55 00 Fax
5617
Universidad Intercultural del Estado de Puebla (01233)3142962,3 14
35 Mtra. Jazmin Carrasco Hernandez procesos.sociales@uiep.edu.mx zani.carrasco@gmail.com 28 56,5 96 92 08, 5 96 92
34
(01 442) 192 12 00 Exts.
3401y 3409
36 [Universidad Auténoma de Querétaro M. en A. P. Rosalba Rodriguez Duran scontra@uag.mx contraloriasocial@uag.mx 192 12 90 Directo,
192 13 23 Fax
a7 Universidad del Caribe
Universidad de Quintana Roo
38
39 [Universidad Autbnoma de San Luis Potosi
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Universidad Auténoma de Sinaloa

Responsable de Co
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Correos elect

Teléfonos

40
Universidad Auténoma Indigena de México
41 M. en C. Carmen Beatriz Verdugo Miranda contraloriainterna@uaim.edu.mx 1(668) 1768246
42 |Universidad de Occidente
43 |Universidad de la Sierra
Uni idad de S . . . . . . N 01 662) 254 8409
44 |niversidad de Sonora M.A. Maria Guadalupe Sanchez Soto lupita.sanchez@unison.mx esus.velasco@unison.mx rectoria@guaymas.uson.mx (289 379)8
45 |Instituto Tecnolégico de Sonora Mtra. Dinorah Concepcion Lopez Diaz dinorah.lopez@itson.edu.mx dinorah_08@hotmail.com (206122344) 4100900 Ext.
46 |[Universidad Estatal de Sonora
47 [Universidad Juarez Autonoma de Tabasco M. en Aud. Panfilo Morales de la Cruz panfilo_morales@hotmail.com contraloria.social@ujat.mx misael.pereyra@ujat.mx (01 993) 358 15 13
Universidad Auténoma de Tamaulipas
48
49 |Universidad Auténoma de Tlaxcala
50 [Universidad Veracruzana Dre. Laura Elena Martnez Marauez | ti | ti il (01 228) 842 1718,
@uyv. . .marquez@g| R ®
martinez@uv.mx aura.martinez.marquez@gmail.com rosenkranz@uv.mx 8421700 Ext 12718.
51 |Universidad Auténoma de Yucatan MDO. Juan de Dios Pérez Alayon palayon@correo.uady.mx elsy.mezo@correo.uady.mx cecilia.aguinaga@correo.uady.mx 201 999) 930 09 00 Ext.
52 |Universidad de Oriente
53 |Universidad Autonoma de Zacatecas
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